苏州市姑苏区民政和卫生健康局
	文件

	苏州国家历史文化

名城保护区
	民政和卫生健康局

姑苏民卫〔2020〕216号

关于成立姑苏区全国基层中医药工作先进单位复审专家指导组的通知

区社管中心、各社区卫生服务机构：

为进一步提高我区基层中医药服务能力，加快推进中医药事业高质量发展，确保高标准通过全国基层中医药工作先进单位复审，经研究，决定成立姑苏区全国基层中医药工作先进单位复审专家指导组（名单见附件）。

专家指导组主要职责：协助姑苏区全国基层中医药工作先进单位复审工作领导小组，对基层医疗卫生机构中医药工作落实情况开展督导检查，提供技术指导、专家咨询意见。

附件:姑苏区全国基层中医药工作先进单位复审专家指导组名单

苏 州 市 姑 苏 区 民 政 和 卫 生 健 康 局
苏州国家历史文化名城保护区民政和卫生健康局
2020年12月21日
抄送：苏州市中医医院，苏州正源国医馆中医诊所

附件：

姑苏区全国基层中医药工作先进单位复审专家指导组名单

组  长：李曼芸  区民政和卫生健康局中医处处长
副组长：高瑜璋  区社管中心主任
        陶秋垚  苏州市中医医院基层指导科副科长
成  员：高  洁  苏州市中医医院主任中医师
季蒋晖  苏州正源国医馆中医诊所负责人
马春娣  区社管中心业务一科科长、副主任中医师

        张应娟  阊门中心主任

        韩  颖  区社管中心副研究员
曹巧璐  白洋湾中心主任、副主任中医师

        汤学军  白莲中心主任、副主任中医师

        王小红  平江新城中心副主任、主治中医师

        陆崇君  娄江中心副主任、主治中医师

        徐庆荣  竹辉站站长、副主任中医师

        李  智  胥江站站长、主治中医师

        姜翠红  彩二站主治中医师
杭  晨  三香中心中医师